
MARINHO SOARES COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA 

08.458.279/0001-63

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo
Município: Acaraú / CE Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Número do processo: 00006.20240507/0001-04 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 1705.01/2024-PE Data da abertura: 06/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor
Razão social: MARINHO SOARES COMERCIO E Telefone: (85) 3877-1240

SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF: 08.458.279/0001-63 E-mail: comercialmarinhoo@gmail.com

Endereço: Rua B, 140, Antiga rua do prolongamento, Cajazeiras I, Fortaleza / CE - CEP: 60.864-465

íua/B, 140, Antiga rua do prolongamento, Cajazeiras I, Fortaleza / CE - CEP: 60.864-465.

mailto:comercialmarinhoo%40gmail.com


MARINHO SOARES COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA 

08.458.279/0001-63

Dados da Proposta de Preços
3 - ARMÁRIO DUAS PORTAS

Especificação: ARMÁRIO DUAS PORTAS ARMÁRIO MÓVEL DE AÇO DE ALTA QUALIDADE PARA GUARDA DE 

MATERIAIS DIVERSOS. MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO, DIMENSÕES: ALTURA DE 180 A 210 CM X LARGURA DE 90 A 
110 CM, PRATELEIRAS: 04, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: 40KG. PINTURA EM TINTA ELETROSTÁTICA EPÓXI. 
DEVE POSSUIR PÉS NIVELADORES PARA MELHOR ADAPTAÇÃO E UM PERFEITO ACABAMENTO, EVITANDO ASSIM 

RISCOS NO PISO. PORTA COM FECHADURA TIPO YALE E PUXADOR ESTAMPADO EM PERFIL PVC.

Quantidade: 3,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 799,00 Valor total: R$ 2.397,00

Fabricante/Marca: NEW MOBILI Modelo: —

Valor de referência: R$ 1.310,60

4 - ARMARIO VITRINE

Especificação: ARMÁRIO DO TIPO VITRINE COM PORTA PARA GUARDA DE MATERIAIS OU MEDICAMENTOS. NÚMERO 
DE PORTAS: 02 PORTAS COM CHAVE; MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO; PORTAS COM VIDRO. 

Quantidade: 4,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 899,00 Valor total: R$ 3.596,00

Fabricante/Marca: NEW MOBILI Modelo: —

Valor de referência: R$ 1.610,20

30 - MESA DE IMPRESSORA

Especificação: MESA DE IMPRESSORA - MÓVEL UTILIZADO PARA ACOMODAÇÃO DE IMPRESSORA. ESTRUTURA: 
AÇO/FERRO PINTADO, TAMPO: MADEIRA /MDP/MDF OU SIMILAR, COM PERFIL EM PVC. PÉS EM AÇO COM PINTURA 

EPOXI, PÉS COM SAPATA FIXA. DIMENSÕES MÍNIMAS: MÍNIMO DE 50X40X70CM.

Quantidade: 6,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 125,00 Valor total: R$ 750,00

—• Fabricante/Marca: NEW MOBILI Modelo: --

Valor de referência: R$ 175,00

Total geral da proposta: R$ 6.743,00 (seis mil, setecentos e quarenta e três reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 6 de Junho de 2024 às 13:49

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Leandro Soares E-mail: comercialmarinhoo@gmail.com

CPF/MF: 931.736.283-49

mailto:comercialmarinhoo%40gmail.com


LEANDRO
JOSE VIEIRA

Assinado deforma 
digital por LEANDRO 
JOSE VIEIRA

SOARES:9317
3628349

SOARES:93173628349
Dados: 2024.06.06 
15:47:49-03'00'

MARINHO SOARES COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA 

08.458.279/0001-63

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ/MF: 08.458.279/0001-63

luaB, 140, Antiga rua do prolongamento, Cajazeiras I, Fortaleza / CE - CEP: 60.864-465.




